Директору МБОУ «СОШ №31»

        ____________________________
ФИО директора

 __________________________________________
         ФИО родителя (законного представителя)

              ___________________________
          контактный телефон

Заявление № ___

Прошу зачислить в число участников индивидуального отбора при приеме в

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №31» для профильного обучения моего ребёнка:

____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка

____________________________________________________________________________
дата рождения ребенка

____________________________________________________________________________
наименование профиля (указывается только один профиль)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с Порядком организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №31» для

профильного обучения, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности обучающихся, ознакомлен(а)

Даю согласие на обработку моих персональных данных, персональных данных

моего ребенка, указанных в заявлении и в предоставленных документах

______________________________________________________
личная подпись родителя (законного представителя) ребенка

«___» ________________ г. _______________/__________________
(подпись)    (расшифровка)

Заявление № ________ от _____________

Получены копии документов:

1. Копия аттестата

2. Документ подтверждающий результаты ОГЭ (процент выполнения работ)

3. Иные документы ________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Принял __________________________________________________________